Verſ.	Seite	Verſ.	Seite
163. Caeli enarrant gloriam dei	107.	453. Hicimus grates tibi, summe	268.
605. Caelis ab altis prodeco	338.	239. Dies absoluti pretereunt	149.
287. Caeli, terrae, maria et in	183.	217. Dies irae dies illa	137.
111. 412. Caelos ascendit hodie	243.	312. Dies est laetitiae in festo	208.
136. Carmina psallere voce	92.	332. Dies est laetitiae in ortu	206.
410. Cedit hyemis eminus	212.	310. 341. Dies est laetitiae nam	208.
159. Chorus novae Ierusalem	104.	493. Divina res est musica	289.
123. Christe cunctorum dominator	81.	162. Dixit dominus ex Bafan	108.
121. Christe qui lux es et dies	83.	656. Domare cordis impetus	356.
574. Christe qui mortem moriendo	323.	548. Dum ferox armis inimicus	311.
111. Christe redemptor omnium ex	78.	609. Dum meos flatus regit ullus	340.
241. Chr. redemptor omnium conf.	131.	537. Dum vita nobis optima	307.
137. 171. 637. Christe factorum decus	92. 278. 350		
461. Christe factorum praecept.	273.	E.	
565. Christi canamus gloriam	318.	103. 611. Ecce iam noctis tenuatur	75. 341.
57. Christi caterva clauditur	51.	402. Eia mea anima Bethlehem	237.
180. Christo caelorum agmina	115.	143. Eia recolamus laudibus	95.
590. Christo prae reliquis carus	331.	619. En clara vox redarguit	343.
615. Christo profusum sanguinem	352.	47. En martyr Laurentii	41.
567. Christo sacrata pectora	349.	251. En praecleara virgo Clara	155.
504. Christus parenti ficitur	294.	324 fpp. En trinitatis speculum	204.
476. Christus pro nobis passus est	280.	556. Estote fortes qui domini	311.
156. Clare factorum fenatus	103.	566. Et nunc alacris intonet	318.
96. Clarum decus ieiunii	71.	603. Ex inferis acclamo te	337.
496. Colligit nubes violenta Caeri	290.	99. Ex more docti mystico	72.
144. 465. Concentu parili hic te	96. 274.	394. Ex sinu matris parvulus	234.
112. 113. Conditor almae fiderum	79.	365. Exultandi et laetandi	247.
486. Conditor rerum sapiensque	285.	363. 364. Exultandi tempus est	217.
291. Confirmat hoc mysterium	186.	366. Exultemus et laetemur	248.
147. Congaudent angelor. chori	98.	437. Exultet aula caelica et tota	256.
598. Congratulemur intume	331.	213. Exultet aula caelica laetetur	135.
39. Corde natus ex parentis	36.	200. Exultet caelum laudibus	130.
620. Creator almae fiderum	341.	643. Exultet orbis gaudiis	351.
222. Crucem pro nobis subiit	110.	470. Exultet vera ecclesia magnis	278.
623. Crudelis Herodes novum	345.		
428. Crux ave praefignis arbor	252.	F.	
77. Crux benedicta nitet	60.	549. Felix o ter et amplius	342.
79. Crux fidelis inter omnes	62.	145. Festa Christi omnis Christian.	97.
36. Cultor dei memento	33.	573. Festa Laurenti celebri per	323.
502. Cultro fecanda faxeo	294.	135. Festum nunc celebre	91.
404. Cum iam effet Bethlehem	239.	170. Fili Mariae virginis	110.
183. Cum Maria diluculo	117.	381. Filius sacri parentis matutino	231.
151. Cum natus effet dominus	100.	51. Fit porta Christi pervia	47.
560. Cum nemo praeter te fit	316.	201. Fletus longaevi rex regum	131.
550. Curarum rapidis fluctibus	342.	86. Fortem fidelem militem	68.
		587. Fortem virili pectore	330.
		258. Frande caeca defolato primo	159.
		3. Fulgentis auctor aetheris	13.
D.			
485. Da dens laeta bona sancta pacis	285.	G.	
38. Da puer plectrum	31.	420. Gaude Maria templum summae	247.
172. De casta nobis oriens	119.	243. Gaude mater luminis quam	151.
638. Decora lux aeternitatis	350.	281. Gaude mater pietatis	284.
510. Demissus astris in sinum	297.	252. Gaude Sion quod egressus	156.
183. Desidero te millies	118.	242. Gaude virgo mater Christi	150.
306. De stella sol oriturus stellae	196.	211. Gaude virgo stella maris	150.
260. De Stephani roscio sanguine	160.	372. Gerhardus magnus vixit	223.
570. Deum precenur supplices	570.	130. Gloria laus et honor fit	88.
40. Deus creator omnium	15.	531. Grates agamus omnibus	305.
40. Deus ignee fons animarum (prol.)	37.	520. Grates deo per omnia	300.
41. Deus ignee fons animarum (brev.)	39.	88. Grates nunc omnes	69.
523. Deus pater mitissime	301.	542. Gratias patri ferimus supr.	308.
110. Deus qui caeli lumen es	78.		
601. Deus quid omnes undique	336.	H.	
482. Deus fator mortalium	283.	261. Haec dies laetitiae celebri	161.
107. 646. Deus tuorum militum	76. 352.